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ALLEVYN™ Ag Gentle Border är ett förband som ger sårbehandling med optimal vätskehanterande förmåga 
tack vare den unika trippelverkande teknologin som absorberar, bibehåller och släpper igenom sårvätska1-3.  
Resultatet blir en sårmiljö med optimal fuktbalans som främjar sårläkning3 Tillsatsen av silversulfadiazin till 
förbandets hydrocellulära skumdyna ger en varaktig antimikrobiell effekt (visad in-vitro)3
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•	Utmärkt	formbarhet	som	säkrar	patientkomfort5

•	 En	mjuk	vidhäftande	silikongel	minimerar	skada	och	smärta	vid	förbandsbyten5

•	 Lätt	att	applicera	och	ta	bort	-	kan	tas	bort	och	sättas	tillbaka	utan	att	förlora	sina	vidhäftande	egenskaper5

•	Sårkontaktlager	med	silikongel	-	optimal	för	patienter	med	skör	hud5

•	 Effekt	visad	in vitro mot ett brett spektrum av bakterier, bland annat antibiotikaresistenta bakterier som 
Pseudomonas, Meticillinresistent Staphylococcus aureus (MRSA) och Vancomycinresistent Enterococcus	(VRE)4

•	Antimikrobiell	effekt	som	kvarstår	i	upp	till	7	dagar	in-vitro4

For patients. For budgets. For today.™

Beställningsinformation ALLEVYN Ag Gentle Border

Indikationer
ALLEVYN	Ag	Gentle	Border	är	indicerat	för	behandling	av	
sekundärläkande ytliga granulerande sår, svårläkta och akuta vätskande 
sår, full- och delhudssår som trycksår, diabetesfotsår, bensår, maligna 
sår, infekterade sår, operationssår, tagställen, hudflikar samt första och 
andra gradens brännskador

Applicering
Rengör	såret	enligt	gällande	riktlinjer.	Välj	ett	förband	av	lämplig	storlek.	
ALLEVYN	Ag	Gentle	Border	kan	klippas	till	för	att	passa	hälar,	armbågar	
och andra ställen där det är svårt att applicera förband. Använd alltid 
aseptisk teknik när du klipper i förbandet.
Rengör och avlägsna fukt från omgivande hud. Avlägsna omgivande hår 
vid behov för optimal vidhäftning.
Ta bort en av skyddsfilmerna och applicera förbandets vidhäftande sida 
mot huden.
Ta bort den återstående skyddsfilmen och stryk med handen över 
förbandet	så	att	det	ligger	jämnt	över	såret	utan	att	sträckas	eller	veckas.			
Förbandets skumdyna måste täcka hela sårytan. Förbandet går att lyfta 
och applicera igen utan att förlora sin vidhäftande förmåga.
Om förbandet har klippts till, se till att exponerade områden av skumdynan 
täcks med lämplig film men var noga med att inte täcka hela förbandet.

Bytesfrekvens
Under	början	av	behandlingen	bör	ALLEVYN	Ag	Gentle	Border	
kontrolleras	ofta	enligt	gällande	kliniska	riktlinjer.	Om	förbandet	används	
på infekterade sår ska infektionen kontrolleras och behandlas enligt 
gällande	kliniska	riktlinjer.	Förbandet	kan	lämnas	på	plats	i	upp	till	sju	
dagar, förutom i sacrum där det bör bytas inom fem dagar. Förbandet 
ska bytas när sårets och den omgivande hudens tillstånd motiverar 
det eller när sårvätska syns och närmar sig 0,5 cm från skumdynans 
kant. Tidpunkten för förbandsbyte bör bygga på klinisk bedömning och 
hänsyn	bör	även	tas	till	lokala	riktlinjer.

Avlägsna förbandet
För	att	ta	bort	ALLEVYN	Ag	Gentle	Border,	lyft	ett	hörn	av	förbandet	och	
dra långsamt tills hela förbandet har avlägsnats från såret.

 Kontraindikationer
•	 Använd	inte	förbandet	på	patienter	med	känd	överkänslighet	mot	

silversulfadiazin eller sulfonamider.
•	 Eftersom	det	är	känt	att	sulfonamider	kan	orsaka	kernikterus	bör	ALLEVYN	
Ag	Gentle	Border	inte	användas	på	gravida	kvinnor	nära	eller	vid	fullgången	
graviditet, ammande kvinnor eller prematura och nyfödda under de första 
levnadsmånaderna.

 Försiktighetsåtgärder
•	 Endast	för	utvärtes	bruk.
•	 Använd	inte	ALLEVYN	Ag	Gentle	Border	med	oxiderande	ämnen	som	
hypokloritlösningar	(t.ex.	Eusol)	eller	väteperoxid,	eftersom	sådana	medel	kan	
bryta ner det absorberande polyuretanet i förbandet.

•	 Det	kan	hända	att	ALLEVYN	Ag	Gentle	Border	inte	är	kompatibelt	med	
antimikrobiella medel för lokalt bruk.

•	 Vid	klinisk	infektion	ersätter	lokal	behandling	med	silver	inte	systemisk	
behandling eller annan adekvat infektionsbehandling.

•	 Liksom	alla	vidhäftande	produkter	kan	förbandet	ge	irritation	och/
eller maceration av huden runt sårområdet. Om rodnad eller 
överkänslighetsreaktion uppstår ska behandlingen avbrytas och 
sjukvårdspersonal	rådfrågas.

•	 Observera	att	olämplig	användning	eller	alltför	täta	förbandsbyten,	särskilt	på	
patienter med skör hud, kan leda till hudskador.

•	 Undvik	kontakt	med	elektroder	eller	ledande	geler	vid	undersökningar	som	
EEG	(elektroencefalogram)	och	EKG	(elektrokardiogram).

•	 När	ALLEVYN	Ag	Gentle	Border	används	på	en	patient	under	MRT	
(magnetresonanstomografi) kan patienten uppleva en viss värmekänsla.

•	 ALLEVYN	Ag	Gentle	Border	är	inte	kompatibelt	med	oljebaserade	produkter	
som vaselin.

•	 Enbart	ALLEVYN	Ag	Gentle	Border	bör	inte	användas	på	sårkaviteter	men	kan	
användas som sekundärförband över sårkaviteter.

•	 Liksom	för	alla	produkter	som	innehåller	silversulfadiazin	ska	följande	försiktighets-
åtgärder tillämpas, särskilt när förbandet används för att täcka en stor yta:

	 -		Iaktta	försiktighet	för	patienter	med	kraftigt	nedsatt	lever-	eller	njurfunktion.
 -  Iaktta försiktighet för personer med känd glukos-6-fosfatdehydrogenasbrist.
	 -			Effekten	av	systemiskt	administrerade	läkemedel	kan	påverkas.	Det	

gäller särskilt orala hypoglykemiläkemdel och fenytoin. För patienter som 
tar dessa läkemedel rekommenderar vi att halterna i blodet övervakas 
eftersom läkemedlens effekt kan förstärkas.

•	 ALLEVYN	Ag	Gentle	Border	är	endast	avsett	för	engångsbruk.
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Artikel nr. Storlek Antal/fp

66800436 7.5cm x 7.5cm 10

66800437 10cm x 10cm 10

66800438 12.5cm x 12.5cm 10

66800439 17.5cm x 17.5cm 10
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